
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<николАЕвский рдйон"
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля2025 года Nr 569
Экз. N9

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования << Николаевский район>> Ульяновкой

области от 01.10.2020 года N9737

В соответствии со статьёй 55 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N' 131-Ф3 <об общих
ПРинципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
Администрация муниципального образования <<Николаевский район>
ульяновской области п о ст ан о в ля е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования <<Николаевский район,> Ульяновской области от 01.10.2020 N'
737 (Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальноЙ услуги <<Принятие решения о переводе жилого помещения в
нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение)>,
следующие изменения:

1.1. 3аменить слова: <<Принятие решениrI о переводе жилого помещения
в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение)> на
<Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в
жилое помещение)>

1.2. Пункте 2.4. заменить слова: (45 (сорок пять) дней> на (13
(тринадцать) дней>>

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
<< Николаевский район>>

* о.А.Аблязова


